
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 200059-2009 z dnia 2009-11-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białogard 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie adaptacji i remontu budynku zlokalizowanego przy Placu Wolności 1 w 

Białogardzie na siedzibę Starostwa Powiatowego wraz z wykonaniem robót budowlanych polegających na 

wbudowaniu dźwigu osobowego zgodnie... 

Termin składania ofert: 2009-11-30  

Numer ogłoszenia: 406066 - 2009; data zamieszczenia : 25.11.2009 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  200059 - 2009 data 06.11.2009 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Białogardzki - Starostwo Powiatowe w Białogardzie, ul. 1 Maja 18, 78-200 

Białogard, woj. zachodniopomorskie, tel. 094 3120901, fax. 094 3120911. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.1.  

W ogłoszeniu jest:  Informacja na temat wadium: 1. Ustalono wadium w kwocie 30 000,00 zł (słownie 

złotych: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium moŜe być wnoszone w formie przewidzianej w 

art. 45 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych. 3. Wadium w pieniądzu 

naleŜy wpłacić na konto Starostwa Powiatowego w Białogardzie, ul. 1-go Maja 18, 78-200 Białogard, Nr 

14 1240 3666 1111 0000 4344 6984 z dopiskiem wadium przetargowe REMONT SIEDZIBY 

STAROSTWA. 4. Wadium wniesione w innej formie zgodnej z Art. 45 ust 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo Zamówień Publicznych naleŜy złoŜyć w oryginale w kasie Starostwa Powiatowego w 

Białogardzie, ul. 1-go Maja 18, a do oferty załączyć kserokopię podpisaną za zgodność z oryginałem. 5. 

Termin wniesienia wadium: 27.11.2009 r. 6. Zwrot wadium nastąpi niezwłocznie, jeŜeli: 1) upłynął termin 

związania ofertą; 2) zawarto umowę w sprawie zamówienia publicznego i wniesiono zabezpieczenie 

naleŜytego wykonania tej umowy; 3) zamawiający uniewaŜnił postępowanie o udzielenie zamówienia, a 

protesty zostały ostatecznie rozstrzygnięte lub upłynął termin do ich wnoszenia. 7. Zamawiający 

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w 

art. 26 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o których 

mowa w art. 25 ust. 1 Pzp, lub pełnomocnictw, chyba Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nieleŜących 

po jego stronie. 8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli wykonawca, którego oferta 

Strona 1 z 2

2009-11-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=406066&rok=20...



została wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie; 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy; 3) 

zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie 

wykonawcy.  

W ogłoszeniu powinno by ć: Informacja na temat wadium: 1. Ustalono wadium w kwocie 30 000,00 zł 

(słownie złotych: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium moŜe być wnoszone w formie 

przewidzianej w art. 45 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych. 3. 

Wadium w pieniądzu naleŜy wpłacić na konto Starostwa Powiatowego w Białogardzie, ul. 1-go Maja 18, 

78-200 Białogard, Nr 14 1240 3666 1111 0000 4344 6984 z dopiskiem wadium przetargowe REMONT 

SIEDZIBY STAROSTWA. 4. Wadium wniesione w innej formie zgodnej z Art. 45 ust 6 Ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych naleŜy złoŜyć w oryginale w kasie Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie, ul. 1-go Maja 18, a do oferty załączyć kserokopię podpisaną za zgodność 

z oryginałem. 5. Termin wniesienia wadium: 02.12.2009 r. 6. Zwrot wadium nastąpi niezwłocznie, jeŜeli: 

1) upłynął termin związania ofertą; 2) zawarto umowę w sprawie zamówienia publicznego i wniesiono 

zabezpieczenie naleŜytego wykonania tej umowy; 3) zamawiający uniewaŜnił postępowanie o udzielenie 

zamówienia, a protesty zostały ostatecznie rozstrzygnięte lub upłynął termin do ich wnoszenia. 7. 

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o 

którym mowa w art. 26 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie złoŜył dokumentów lub 

oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 Pzp, lub pełnomocnictw, chyba Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z 

przyczyn nieleŜących po jego stronie. 8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli 

wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na warunkach określonych w ofercie; 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego 

wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z 

przyczyn leŜących po stronie wykonawcy.  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.3.4.  

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

30.11.2009 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Białogardzie, ul. 1-go Maja 18, 78-200 

Białogard - sekretariat.  

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 02.12.2009 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Białogardzie, ul. 1-go Maja 18, 78-

200 Białogard - sekretariat.  

 

 

 

Strona 2 z 2

2009-11-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=406066&rok=20...


